RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Considerando a homologação do resultado final da Seleção
Simplificada de que trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 13,
DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 02 de Fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do Edital da
PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE nº 74, DE 18 DE OUTUBRO DE
2023, os candidatos a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 1 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Assistente Social - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

ROBERTA RODRIGUES DOS SANTOS AMORIM 90,001º117023

MARIA DAS GRAÇAS VITOR DE SOUSA 0,0080º FÍSICO104883

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 2 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Biomédico - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

ROSANGELA ROSENDO DA SILVA 100,001º119488

CYNTHIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 100,002º115258

VALDILENE DA SILVA RIBEIRO 100,003º114090

DANIELLY SANTOS CAMPOS FERREIRA 100,004º106879

ARYWSKA ROBERTA DE MEDEIROS SOUZA 70,0078º FÍSICO119408

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 5

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 3 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

ÉLCIA CRISTINA CAVALCANTI DE ARAÚJO 90,001º114612

KÁTIA MARIA MENDES 90,002º116025

POLLYANA JORGE NOVAES BANTIM 90,003º108182

ROBERTA BIONDI NERY DE FREITAS 90,004º109948

DARLIANE LOPES DE OLIVEIRA 90,005º109528

OZILMA CLEMENTE XAVIER 80,006º113602

ELISABETE MARIA GOMES 80,007º115256

ANA CAROLLINE ALVES DE FIGUEIRÊDO GONÇALVES 80,008º115379

EUGEIA SILVA DE SOUZA 80,009º118054

DIEGO RISLEI RIBEIRO 80,0010º101138

AMANDA DE OLIVEIRA BERNARDINO 80,0011º112169

PRISCILA MORAIS DA PAIXÃO 80,0012º117671

TAYSA DO NASCIMENTO SILVA 80,0013º107248

YASMIN RAISA MELO DA SILVA 80,0014º112851

DENISE FERREIRA WANDERLEY DE ARAÚJO 70,0015º112769

RENATA FERNANDES FRANCISCO 70,0037º FÍSICO115912

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 16

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 4 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

SUZANA VALÉRIA DA SILVA MARQUES 100,001º115923

RAQUEL PORTO BARROS 100,002º106545

FLAVIA REGINA FÉLIX DA SILVA 100,003º110982

DIOMARQUES ALBANEZ FERREIRA 100,004º112652

GYNA KARINE BARBOSA ANICETO 100,005º118295

SUENIA PACHECO VIEIRA 100,006º117284

ELISÂNGELA FAUSTINO FARIAS DA COSTA 100,007º100385

SUELEN BRITO DE AZEVEDO 100,008º113357

ANNE TRACY MORAIS DOS SANTOS 100,009º111909

ANDREZA CRISTINA BARBOZA DE SOUZA 100,0010º114404

DANIELA DE AQUINO FREIRE 100,0011º113099

AMANDA MARITSA DE MAGALHÃES OLIVEIRA 100,0012º104369

LAURA XAVIER DE MORAES 100,0013º113969

ANDREA PEREIRA TEODOSIO DUARTE 90,0014º118714

ANA CLAUDIA CARNEIRO DOS SANTOS 90,0015º111918

MARLY MARIA DE SANTANA 90,0016º118407

MARTA MARIA FRANCISCO 90,0017º118261

EDNALDO FIRMINO DE ARAUJO 90,0018º117154

ROSA MARIA MORANDI 90,0019º107963

ADRIANA MAIA TORQUATO 90,0020º111038

FRANCIMEIRE BEZERRA RODRIGUES 90,0021º FÍSICO115605

GIVANILDO FRANCELINO GOMES 90,0022º112309

LAURO CESAR DE OLIVEIRA 90,0023º104852

ANA CRISTINA NATRODT DOS SANTOS 90,0024º104642

VALÉRIA SOUZA PEREIRA 90,0025º118114

ANA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 90,0026º116161

ANDREIA DA SILVA SANTOS 90,0027º106033

MICHELY BEZERRA DA SILVA 90,0028º111543

CAROLINE FREITAS DE SOUZA PLÁCIDO 90,0029º113346

JULIANA BELTRÃO MULATINHO 90,0030º116308

ANDREA GAMBARRA DA NÓBREGA 90,0031º106370

MERILEIDE MARIA DOS SANTOS 90,0032º111200

JAILMA GOMES DE AQUINO 90,0033º100648

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 5 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

CLAUDINEI DE SOUSA LOPES ANONACIO 90,0034º TEA108105

MARIA APARECIDA TORRES DE SA CARVALHO JORDAO 90,0035º110493

ELVIRA DE SANTANA AMORIM DA SILVA JORDÃO 90,0036º111940

ROSEANE MARIA CAVALCANTI SILVA 90,0037º106866

ROBERTA ELIANE ALMEIDA FARIAS 90,0038º111271

MOZIELITA ALEXANDRINA DE OLIVEIRA GOMES 90,0039º109979

NATALY  MELLO 90,0040º110060

ESTHER AMORIM OURIQUES DE ATAÍDE 90,0041º110548

ANNE SERPA DAMASCENO 90,0042º115797

NARA SILVA PRADO 90,0043º117554

OSMIR ALVES DE OLIVEIRA 90,0044º118406

WILDIN DA SILVA RODRIGUES 90,0045º116980

JULIANA RODRIGUES DA LUZ 90,0046º106893

DOUGLAS BENTO DAS CHAGAS 90,0047º105874

CINTHIA FERREIRA REGIS 90,0048º113164

CARMEM LUCIA BATISTA DO AMARAL 90,0049º100262

MONIQUE ARAÚJO DE OLIVEIRA SOUSA 90,0050º116911

KASSIA MORGANNA DE VASCONCELOS TORRES 90,0051º101174

ROSÁLIA TERESA CARVALHO DE ALMEIDA MEDEIROS 90,0052º118405

GUTEMBERG MANOEL DE FREITAS 90,0053º116747

SYNTHIA TORRES DE ASSIS 90,0054º114823

CESAR DE ANDRADE DE LIMA 90,0055º102344

AMANDA TABOSA PEREIRA DA SILVA 90,0056º100553

WALLACY JHON SILVA ARAÚJO 90,0057º107820

ELIENE PEREIRA DA COSTA 90,0058º110308

DENIZE FERREIRA RIBEIRO 90,0059º105938

PRISCILA SANTOS ALVES MELO 90,0060º116144

JAIRO PORTO ALVES 90,0061º101909

DÉBORA DO CARMO DA COSTA BARROS 90,0062º103466

MAXIMILIANO HELENO ALEXANDRE CUNHA 90,0063º102706

RHAYSSA OLIVEIRA LOPES DE SÁ 90,0064º113521

GABRIELA FREIRE DE ALMEIDA VITORINO 90,0065º117431

MARIANA BARBOSA DA SILVA 90,0066º106948

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 6 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

JOSÉ CÉSAR DE ARAÚJO 90,0067º103120

ANIERIKA PEREIRA DOS SANTOS 90,0068º113497

ÉRICA DIÓGENES GUERRA 90,0069º111193

ANA KARLA TERTULIANO DOS SANTOS 90,0070º118289

JULIANE RAQUEL MIRANDA DE SANTANA 90,0071º110283

MARIA LAURA DA SILVA 90,0072º109710

JEFERSON CAETANO DA SILVA 90,0073º117958

RAFAELA ALMEIDA SILVA 90,0074º104809

ELISSON BEZERRA DE LIMA 90,0075º113169

JOYCE NEIRE VIDAL ALEXANDRE SOUZA 90,0076º107784

JESSICA TAINÃ CARVALHO DOS SANTOS 90,0077º118931

ARIANY CRISTINE DO NASCIMENTO FARIAS 90,0078º111875

ÊLIZANDRA REGINA DOS SANTOS GOMES 90,0079º107982

ERICA ELICE LESSA FERREIRA 90,0080º117283

JOSÉLIA PEREIRA DE SOUZA LIRA 80,0081º115606

ELVIRA CRISTINA SERPA FERREIRA 80,0082º105268

VILMA MARIA DE SANTANA 80,0083º114391

EDILENE GOMES DA SILVA 80,0084º117658

UBILENE BASÍLIO DA COSTA 80,0085º104070

ALBANEIDE DE SOUZA CARNEIRO DA SILVA 80,0086º111980

MARIA DO CARMO DE ARAUJO 80,0087º108217

JULIA CASSIMIRO REIS 80,0088º115511

JOSÉ  INDARLITO  SEZÁRIO  DA  SILVA 80,0089º111484

DILMA CARMEN DINIZ FREIRE 80,0090º112219

MICHELINE DE FATIMA DE ALMEIDA 80,0091º103224

EDNA MUNIZ DE SANTANA 80,0092º112803

JOSEVANIA MARIA GOMES 80,0093º110891

ANA PAULA BORGES DOS SANTOS SILVA RAGO 80,0094º114746

ADRIANA BRANCA DA CUNHA 80,0095º100879

FRANCISACA SILVA DE SANTANA 80,0096º110928

IRACENIRA DA SILVA PAIXÃO FALCÃO FARIAS 80,00103º AUDITIVA105046

SINEIDE CRISTIANE DINIZ DOMINGOS BATISTA 80,00124º FÍSICO114792

FABIA MONIQUE DA SILVA 80,00149º VISUAL109213

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 7 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 99

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 8 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro Obstetra - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

RENATO DANIEL MELO DA SILVA 90,001º103898

DANIELA MARQUES DE MACÊDO NUNES ANDRADE 80,002º109560

CARLA CRISTIANE FRANÇA DE ARAÚJO 80,003º111800

SHIRLEY DE OLIVEIRA SIQUEIRA 70,0043º VISUAL110790

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 4

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 9 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Farmacêutico - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

DIANA JUSSARA DO NASCIMENTO MALTA 100,001º113395

ALEXANDRE COUTO CARNEIRO VIEIRA 100,002º114475

MARIA CLAUDIA PEREIRA 70,0035º TDAH106638

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 10 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Fisioterapeuta - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

LUCIANA ÂNGELO BEZERRA 100,001º116652

JADIEL DA SILVA NASCIMENTO 90,002º112215

BRUNNA JULLYANA CORREIA DE MELO GOES DOS SANT 80,003º106540

MÁRCIA MARIA DA SILVA SANTOS 70,004º111975

ROSEANE MARIA DE ARANTES 70,005º105592

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 5

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 11 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Fonoaudiólogo - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

LUCIANA RODRIGUES BELO 100,001º113554

JULIA DA SILVA MARINHO 100,002º107698

ANA PATRICIA CARVALHO DE MELO 90,003º AUDITIVA111616

CYNTHIA TAGIANE COSTA BESERRA 90,004º116329

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 4

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 12 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Nutricionista - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

CHRISTINA CABRAL SERAFIM 90,001º118905

CAMILLA ARAÚJO DE BRITO 90,002º107851

STÉFANI MENDES DA SILVA ALBUQUERQUE 90,003º101257

JULIANA DE OLIVEIRA COSTA 90,004º108109

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 4

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 13 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Nutricionista - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

MARIA JOSEMERE DE OLIVEIRA BORBA 100,001º116727

LILIAN DE SOUZA CAVALCANTE 60,0055º FÍSICO105929

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 14 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Psicólogo  - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

FELIPE CAZEIRO DA SILVA 100,001º102655

KARINY MIRANDA DE MATOS ALMEIDA 60,0036º AUDITIVA104993

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 15 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Terapeuta Ocupacional - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

JHON DALTON FRANKLIN SANTANA 50,001º101389

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 16 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

LENILDAVA RODRIGUES DO NASCIEMNTO 100,001º108856

ROSEMARY PEREIRA DE LIMA 100,002º111025

BERNADETE DIAS DE OLIVEIRA SILVA 100,003º113213

MARIA CRISTINA SOARES FERREIRA 100,004º116171

ELIZABETH  BARBOSA DE SOUSA 100,005º115770

MARISA DA SILVA OLIVEIRA 100,006º109344

REJANE PEREIRA DOS SANTOS 100,007º113252

MARIA JOSE ALBUQUERQUE SANTANA 100,008º104732

RITA MARIA DE MELO 100,009º115279

JOSE GILDENOR DE OLIVEIRA 100,0010º110687

SEVERINA DE SOUZA GOMES FERREIRA 100,0011º109042

JOANA DARC ALVES NOBREGA 100,0012º107162

SANDRA HELENA ALVES DE PAIVA 100,0013º114025

DAYSE DUARTTE DANTAS DOS SANTOS 100,0014º110318

LUCIA MARIA SANTIAGO 100,0015º113565

LUZIANA MARIA DE SOUZA LUCENA 100,0016º112940

ESMERALDA DO NASCIMENTO PEREIRA 100,0017º115773

ROSANGELA CELLI XAVIER DA SILVA 100,0018º101501

ILMA ACIOLI LINS RAMOS 100,0019º111959

MARIA DO CARMO DA SILVA 100,0020º117502

MARIA DO CARMO DE LIMA 100,0021º107036

MARIA ANTONIA ALVES DE LIMA 100,0022º116331

MARIA ROSEMARY ALVES DE LIMA 100,0023º118023

ELIANE BEATRIZ DA SILVA 100,0024º111672

MARCOS ANTÔNIO DA SILVA 100,0025º105432

LADJANE PONCIANO DA SILVA 100,0026º109922

ODETE JOSEFA DOS SANTOS LIRA 100,0027º115037

IRENE GOMES DA SILVA 100,0028º107767

NAIZIDIR ALEXANDRE DA SILVA 100,0029º112992

EVANIZE SILVA 100,0030º112084

MARIA JOSÉ GOMES DA CUNHA SILVA 100,0031º108191

MARIA DE LOURDES DE FRANÇA 100,0032º110177

JOSEFA DOS SANTOS ALVES 100,0033º106589

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 17 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

KATIA CRISTINA DE FREITAS 100,0034º116851

MARIA BERNADETE BARBOZA DE LIMA 100,0035º102035

MARIA DO CARMO NEVES DE LIMA SILVA 100,0036º115264

ROSANGELA MARIA MENDES DA SILVA 100,0037º100061

VÂNIA THERESA VIEIRA GOMES 100,0038º108050

MARIA JOSÉ FRANÇA DA COSTA 100,0039º105812

MARIA DAS GRAÇAS SANTOS COSTA 100,0040º113413

ROSILDA SOUZA GOMES 100,0041º114262

ARLETE MARIA DA COSTA 100,0042º113329

VALÉRIA CRISTINA SANTOS DO NASCIMENTO 100,0043º104719

MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS 100,0044º110786

EDNA MARIA DE SANTANA 100,0045º115047

ELZA MARIA DA SILVA 100,0046º110533

MARTA MADALENA DE LIMA 100,0047º116521

MARIA GOMES DOS SANTOS 100,0048º109131

JOSICLEIDE JERONIMO DE ASSIS 100,0049º101581

JACIRA MARTINS DA SILVA 100,0050º110027

DIJANIRA CLAUDINO DE LIMA SILVA 100,0051º115177

TEREZINHA NUNES DE VASCONCELOS 100,0052º115167

MARLUCE SILVA XAVIER 100,00229º VISUAL113443

ANTÔNIO JOSÉ RAMOS DA SILVA JÚNIOR 100,00272º FÍSICO106040

LUCIANA KELLY ARCANJO CELESTINO GONZAGA 100,00545º VISUAL111943

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 55

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 18 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Laboratório/ Análises Clínicas - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

ROSALVO BARRETO DE LIMA 100,001º107011

LINDINALVA AUGUSTO DA SILVA 100,002º118410

MARILEIDE LEANDRO GOMES 100,003º116293

AFONSO ALVES DA SILVA FILHO 100,004º109708

SUELY DE MENESES SANTOS 100,005º114430

MIRIAN ZULEIDE DA COSTA 100,006º114677

ADRIANA CARDOSO DE PAIVA 100,007º112228

ODELINA DE MOURA LUCENA BARBOSA 100,008º114523

MARIA SALOMÉ DA SILVA 100,009º108897

GEORGIA DE FREITAS MARIZ SILVA 100,0010º116121

RISONEIDE MARIA DOS SANTOS LIMEIRA 100,0011º102577

SERGIO ALVES DOS SANTOS 100,0012º117285

DINILSON FRANCISCO XAVIER 100,0013º102659

MARCIO BEZERRA DE LIMA 100,0014º107660

PAULO ROBERTO CARNEIRO DE FARIAS 100,0015º102934

RICARDO CLAUDIO CAVALCANTE 100,0016º108961

CARLA GONÇALVES ADELINO 100,0017º104745

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 17

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 19 de 20

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Radiologia - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

RANDS CATUNDA ALVES 100,001º109253

MARIA CRISTINA DOS SANTOS 100,002º114615

JOSE WALMIR FERREIRA 100,003º111576

ALEXANDRE JORGE DA SILVA LÊDO 100,004º107839

MIRTES RIBEIRO DE CARVALHO 100,005º112467

ALDO ALEXANDRE COSTA DUARTE 100,006º110219

RICARDO FERNANDES DE SANTANA 100,007º114157

NIEWDSON THIAGO CAVALCENTE CURSINO 100,0028º FÍSICO111736

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 8

Nº DE CANDIDATOS CONVOCADOS: 227

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 20 de 20